
Informace zveřejňované na stránkách www.arete.eu jsou považovány za spolehlivé, ale skupina 
Arete ani žádný její fond, podfond nebo společnost (společně jako „Skupina Arete“) neodpovídají 
za jejich přesnost, pravdivost či úplnost, ani za jakoukoliv interpretaci těchto informací ze strany 
investora. Skupina Arete ani nikdo z jejích ředitelů, zaměstnanců, poradců a zástupců nebo jiných 
osob neodpovídá za jakékoliv přímé nebo nepřímé škody vzniklé následkem využití informací 
obsažených na těchto internetových stránkách, porušení zákona nebo jednání uživatele informací 
zveřejněných na těchto stránkách; taková odpovědnost se výslovně vylučuje.  

Skupina Arete je složena především ze společností ARETE INVEST investiční fond s proměnným 
základním kapitálem, a.s. (“Arete Invest”); ARETE INDUSTRIAL SICAV a.s., které jsou fondy 
kvalifikovaných investorů. Arete Invest vytváří podfond(y). Investorem fondu nebo podfondu 
Skupiny Arete se může stát výhradně kvalifikovaný investor ve smyslu § 272 zákona č. 240/2013 
Sb., o investičních společnostech a investičních fondech, ve znění pozdějších předpisů; a v případě 
Slovenské republiky pak dále jen investor, který je profesionálním investorem (slov. 
„profesionálny investor“) podle § 8a ods. 2 až 7 zákona č. 566/2001 Z.z., o cenných papieroch a 
investičných službách a o zmene a doplnení niektorých zákonov, ve znění pozdějších předpisů, 
resp. investorem podle § 136 ods. 1 písm. b) zákona č. 203/2011 Z. z. o kolektívnom investovaní, 
ve znění pozdějších předpisů. V případě investice v rozmezí 1 000 000 CZK až 125 000 EUR 
posuzuje vhodnost takové investice pro investora obhospodařovatel nebo administrátor fondu; 
ARETE Capital s.r.o., IČO: 08829420, se sídlem náměstí 14. října 642/17, Smíchov, 150 00 Praha 
5 a ARETE Property s.r.o., IČO: 04022521, se sídlem náměstí 14. října 642/17, Smíchov, 150 00 
Praha 5. 

Investoři musí spoléhat na své vlastní zjištění, finanční plány a závěry. Hodnota investice do fondu 
nebo podfondu může klesat i stoupat a návratnost původně investované částky ani výnos 
z investice nejsou zaručeny ani jinak garantovány. Výkonnost fondu nebo podfondu v předchozích 
obdobích nezaručuje stejnou nebo vyšší výkonnost v budoucnu. 

Informace obsažené na těchto internetových stránkách mají pouze informativní charakter 
a nepředstavují doporučení nebo radu ani nejsou nabídkou na uzavření smlouvy nebo veřejnou 
nabídkou. Investice do příslušného fondu nebo podfondu Skupiny Arete je určena k dosažení 
výnosu při jejím střednědobém a dlouhodobém držení, a není proto vhodná ke krátkodobé 
investici. Investoři by měli zejména zvážit investiční strategii a specifická rizika, která mohou 
vyplývat z investičních cílů fondu nebo podfondu, tak jak jsou uvedeny v jeho statutu nebo 
v jiných dokumentech týkajících se fondu nebo podfondu. Investiční cíle se odráží v doporučeném 
investičním horizontu, jakož i v poplatcích a nákladech fondu nebo podfondu. Detailní informace 
obsahuje statut fondu nebo podfondu a příslušné Sdělení klíčových informací (KID). V listinné 
podobě lze uvedené informace získat v sídle společnosti Winstor investiční společnost 
a.s., Růžová 948/14, Nové Město, 110 00 Praha 1.

Pro získání statutu fondu nebo podfondu Skupiny Arete nás prosím kontaktujte na čísle 
+420 226 808 901 anebo na e-mail info@arete.eu. KID jsou dostupné na https://
arete.eu/cs/fond-ind/ (Dokumenty ke stažení).

Další důležité informace pro investory naleznete na webových stránkách společnosti 
Winstor investiční společnost a.s. na adrese https://www.winstor.cz/. 

http://www.arete.eu/
https://www.arete.eu/cs/arete-industrial
https://www.winstor.cz/ochrana-osobnich-udaju
https://www.winstor.cz/

